

Видаткова накладна № 76 від 20.11.2023

Постачальник: ФОП Сібілев Антон Андрійович

Р/р UA793220010000026008320046600, Банк АТ Універсал банк, МФО 322001
04213 м.Київ вул.Прирічна 35 кв.27,
РНОКПП 3362204531,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Комунальна установа «Обласний інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Луганської обласної ради

Покупець: Юридична адреса: 93406, м. Сєвєродонецьк, пр. Центральний, 59
ЄДРПОУ 20160266
IBAN №UA358201720344270002080057987
ДКСУ м. Київ

№ п/п	Найменування	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Папір для друку 80г, 500арк	шт	40	250,00	10 000,00
2	Ручка кулькова BUROMAX 8100-01 син з гум.грипом	шт	15	10,00	150,00
3	Маркер текст BM8906-94 (набор 4шт)	шт	1	59,00	59,00
4	Діркопробивач металевий, BM.4031 до 30 аркушів,	шт	3	240,00	720,00
5	Степлер №10 Buromax BM.4100	шт	2	73,00	146,00
6	Скоби №10, JOBMAX, 1000 шт.	шт	10	6,50	65,00
7	Скріп. 28мм BUROMAX 100шт п'ятикутні нікел 5010	шт	10	10,50	105,00
8	Олівець BM 8508 HB с гумк чорно-неон	шт	5	4,20	21,00
9	Лінійка 30см чорна в блістері BM5830-30	шт	5	7,50	37,50
10	Набір наст обер ПНВ-1	шт	5	80,00	400,00
11	Блок с/кл 76х76х100арк Buromax 2312-99 асорті	шт	6	10,00	60,00
12	Блок н/кл 80*80*20мм біл BM 2207	шт	5	22,00	110,00
13	Чинка з контейнером, пластикова BM.4756/4778	шт	20	16,25	325,00
14	Папка швидкозш BM 3407 A4	шт	50	55,00	2 750,00
15	Папка на зав'язках (Бум)	шт	50	10,60	530,00
16	Швидкозшивач карт. (Бум.)	шт	25	6,50	162,50
17	Куток BUROMAX A4 3850-99	шт	24	9,00	216,00
18	Файл глянец A4 BM.3805 40мкм "глянець"JOBMAX	шт	300	1,00	300,00
19	Скотч пакувальний 48*200*40мк(3п)	шт	5	50,00	250,00
20	Клей ПВА 40 мл з пензликом ZIBI 6101	шт	5	14,00	70,00
21	Коректор Buromax 20мл 1004	шт	5	11,00	55,00
22	Розшивач Buromax BM.4490	шт	5	17,00	85,00
23	Ножиці офісні ESSENTIALS GREEN 170мм, блістер MP.468010/468011	шт	2	67,00	134,00
24	Книга канцелярська, Buromax 96арк A4 # ТП офс лам 2400-38	шт	5	97,00	485,00
25	Зошит 80л A5 BM.24552101 на пружині SPHERE клітинка	шт	5	42,00	210,00
26	Гумка BIC "Mini fun", 3 шт в блістері bc927870	шт	5	73,00	365,00
27	Скотч 18х20 проз.BM7150 (8)	шт	9	6,00	54,00
28	Бокс д/скріпок BM5085	шт	5	27,00	135,00

Всього найменувань: 28 на суму 18000,00 грн

Вісімнадцять тисяч гривень 00 копійок. Без ПДВ.

Всього: 18 000,00

Виписав(ла):

Антон СІБІЛЕВ



Отримав(ла):

В. М. директор Новоселівцева В. М.

